
Рейтинговий список від 26.07.2023 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 191 Архітектура та 

містобудування, Архітектурне проектування та внутрішній
інте і'єр, За кошти державного або регіонального замовлення

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Баранова Олександра Вячеславівна За результатами 
співбесіди

2 Кривонос Анастасія Олександрівна За результатами 
співбесіди

3 Чабан Єлизавета Ігорівна За результатами 
співбесіди

4 Крупич Єлизавета Олександрівна 190,000
5 Овчаренко Гліб Олексійович 190,000
6 Артьомова Вероніка Вячеславівна 190,000
7 Вертій Юлія Юріївна 190,000
8 Соловйова Євгенія Сергіївна 190,000
9 Ділодуб Дарина Олегівна 190,000
10 Пузакова Аліна Олександрівна 190,000
11 Чорняк Дар я Сергіївна 190,000
12 Кісіль Софія Романівна 180,000
13 Шляхов Володимир Віталійович 180,000
14 Граф Діана Вячеславівна 180,000
15 Трушков Данило Русланович 180,000
16 Устимчук Марія Дмитрівна 170,000
17 Джоші Анастасія Самірівна 170,000
18 Патютько Вікторія Дмитрівна 170,000
19 Курілова Поліна Денисівна 170,000
20 Батрєва Дар я Сергіївна 170,000
21 Позднякова Вікторія Олексіївна 160,000
22 Месечко Катерина Тарасівна 160,000
23 Лугар Маргарита Дмитрівна 160,000
24 Розман Валерія Вікторівна 160,000
25 Бондаренко Ольга Дмитрівна 160,000
26 Бессарабова Софія Вікторівна 160,000
27 Павлусенко Ганна Олександрівна 150,000
28 Панфілов Ілля Олегович 150,000
29 Воїнова Ангеліна Валеріївна 150,000
30 Попова Олена Ігорівна 150,000
31 Чухіль Антон Леонідович 150,000
32 Кисла Марія Олександрівна 150,000
33 Гапонова Ангеліна Олександрівна 150,000
34 Ступак Валерія Валеріївна 150,000
35 Соколець Аріна Владиславівна 150,000
36 Олєйнікова Даря Станіславівна 150,000
37 Дрібноход Єлизавета Дмитрівна 150,000
38 Ключник Софія Денисівна 150,000
39 Ільїна Анастасія Сергіївна 140,000
40 Самойлова Юлія Юріївна 140,000
41 Дмитрук Марія Віталіївна 140,000



42 Тєльний Владислав Дмитрович 140,000
43 Пащенко Анастасія Олександрівна 140,000
44 Шкриль Вадим Олегович 130,000
45 Менделіс Вікторія Валеріївна 130,000
46 Якуб Катерина Ігорівна 130,000
47 Каргальцев Олексій Миколайович 130,000
48 Торіченко Анастасія Антонівна 130,000
49 Борисова Софія Андріївна 130,000
50 Чала Анастасія Вікторівна 130,000

51 Гончаренко Олександр 
Олександрович 120,000

52 Броннікова Олена Дмитрівна 120,000
53 Демченко Аліса Станіславівна 120,000
54 Антоненко Нікіта Сергійович 120,000
55 Гузь Каріна Русланівна 120,000
56 Бєляєв Ярослав Георгійович 120,000
57 Гулієв Вадим Вадимович 120,000
58 Пихтін Валерій Олександрович 120,000
59 Дмитренко Артур Сергійович 120,000
60 Шевченко Вікторія Андріївна 120,000
61 Тимошевська Ангеліна Вячеславівна 120,000
62 Чаусова Єлизавета Дмитрівна 110,000
63 Підгорна Діана Миколаївна 110,000
64 Міхалечко Вероніка Дмитрівна 110,000
65 Кіченко Діана Вадимівна 110,000
66 Решетнікова Анастасія Сергіївна 110,000
67 Момот Аліна Олександрівна 110,000
68 Рись Артем Миколайович 110,000
69 814-8572922 Марія Сергіївна 110,000
70 Балакчи Антон Миколайович 110,000
71 Табакіна Ольга Олександрівна 110,000
72 Гольченко Олена Миколаївна 110,000
73 Титаренко Іоанна Сергіївна 105,000
74 Руденко Дар'я Олександрівна 105,000
75 Бутко Ренат Андрійович 105,000
76 Дзига Софія Андріївна 105,000
77 Ядикін Ілля Артемович 100,000
78 Третяк Микола Ігорович 100,000
79 Гулида Даніл Іванович 100,000



Список рекомендованих від 26.07.2023 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 191 Архітектура та 

містобудування, Архітектурне проектування та внутрішній
інте і'єр, За кошти державного або регіонального замовлення

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступник Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Баранова Олександра Вячеславівна За результатами 
співбесіди

2 Кривонос Анастасія Олександрівна За результатами 
співбесіди

3 Чабан Єлизавета Ігорівна За результатами 
співбесіди

4 Крупич Єлизавета Олександрівна 190,000
5 Овчаренко Гліб Олексійович 190,000
6 Артьомова Вероніка Вячеславівна 190,000
7 Вертій Юлія Юріївна 190,000
8 Соловйова Євгенія Сергіївна 190,000
9 Ділодуб Дарина Олегівна 190,000
10 Чорняк Дар я Сергіївна 190,000
11 Пузакова Аліна Олександрівна 190,000
12 Трушков Данило Русланович 180,000
13 Кісіль Софія Романівна 180,000
14 Шляхов Володимир Віталійович 180,000
15 Граф Діана Вячеславівна 180,000
16 Батрєва Дар я Сергіївна 170,000
17 Устимчук Марія Дмитрівна 170,000
18 Патютько Вікторія Дмитрівна 170,000
19 Лугар Маргарита Дмитрівна 160,000
20 Позднякова Вікторія Олексіївна 160,000
21 Ключник Софія Денисівна 150,000
22 Дрібноход Єлизавета Дмитрівна 150,000
23 Чухіль Антон Леонідович 150,000
24 Гапонова Ангеліна Олександрівна 150,000
25 Кисла Марія Олександрівна 150,000


